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NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ         

                        29.03.2025 r. 
Niedziela Palmowa, czyli Męki Pańskiej, wprowadza nas w nastrój Świąt 
Paschalnych. Kościół zachęca, aby nie ograniczać się tylko do radosnego: 
"Hosanna Synowi Dawidowemu!", ale wskazuje drogę dalszą -                              
ku Wieczernikowi, gdzie "chleb z nieba zstąpił". Potem wprowadza                         

w ciemny ogród Getsemani, pozwala odczuć dramat Jezusa uwięzionego i opuszczonego, daje 
zasmakować Jego cierpienie w pretorium Piłata i odrzucenie przez człowieka. Wreszcie zachęca, aby 
pójść dalej, aż na sam szczyt Golgoty i wytrwać do końca. Chrześcijanin nie może obojętnie przejść 
wobec wiszącego na krzyżu Chrystusa, musi zostać do końca, aż się wszystko wypełni. 

► Zapraszamy o godz. 16.15 na ostatnie Gorzkie żale.   
Dziękuję wszystkim uczestnikom nabożeństw pasyjnych, rekolekcji parafialnych i piątkowej drogi 
krzyżowej ulicami naszych dzielnic. 

► W Czwartek rozpoczynamy Triduum Paschalne to najważniejsze dni w całym roku 
liturgicznym.  Serdecznie zachęcamy do udziału w misteriach wielkich dni: czwartku, piątku, 
soboty i świętowania Zmartwychwstania Pańskiego w kolejne dni oktawy. 

► Przygotujmy się duchowo to przeżywania ważnych tajemnic naszej wiary przez spowiedź:                  
w tym tygodniu do środy pół godziny przed Mszami, /w środę przed Mszą Szkolną spowiedź dla 
dzieci/, od czwartku według planu umieszczonego w gablotkach, internecie i informatorze. Tam 
również znajduje się porządek wszystkich nabożeństw i adoracji.  W wielki piątek kancelaria 
parafialna będzie nieczynna. 

►Pod chórem można nabyć paschaliki wielkanocne, dochód przeznaczony jest na dzieła 
charytatywne prowadzone przez Caritas diecezjalną i parafialną, niech płomień świecy oświeca 
blaskiem zmartwychwstania nasze rodziny. 

W Wielki Piątek rozpoczyna się Nowenna Do Miłosierdzia Bożego, Przypominam, że w piątek 
obowiązuje post i wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych, zachęcamy do zachowania jej także 
w sobotę.  Po Liturgii Męki Pańskiej adoracja ze śpiewem pieśni pasyjnych prowadzona przez 
Chór Lutnia. 

►Zapraszamy do adoracji krzyża, Jezusa w Najświętszym Sakramencie w Bożym grobie                       
w piątkowy wieczór i w ciągu dnia, w sobotę.  Poświecenie potraw na stół wielkanocny w sobotę 
o 12.00; 14.00 i 16.00.   O godz. 15.00 Nowenna do Miłosierdzia Bożego i Koronka.  

► Każdego dnia Triduum Sacrum można zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami                             
w czwartek za udział w Mszy Wieczerzy Pańskiej i odmówienie „Przed tak wielkim Sakramentem,                  
w piątek za adorację krzyża podczas Liturgii i w sobotę za udział w Wigilii Paschalnej i odnowienie 
przyrzeczeń chrzcielnych. W tym roku Rezurekcja – czyli radosne ogłoszenie zmartwychwstania 
Jezusa będzie miała miejsce po Wigilii Paschalnej. Prosimy o przyniesienie świec z okapnikami 

► Dzisiejsza kolekta jest przeznaczona na naszą parafię. Przed kościołem zbierane są ofiary na 
kwiaty do Bożego grobu. Dary materialne składane w Wielki Piątek i Sobotę przekazywane są na 
Boży Grób w Jerozolimie i chrześcijan w Ziemi Świętej. W uroczystość wielkanocną kolekta na 
naszą Parafię. Bóg zapłać za wszelkie składane ofiary. 

 


